
 

22. 1. 2024 - odevzdání studijních průkazů ke kontrole vedoucímu studijní skupiny - kontrola splněných forem 
hodnocení za zimní semestr 2023. 
24. 1. - Mediální olympiáda na uč. č. 30a - Jů 
24. 1. - Krajský přebor v šachu - Sč 
26. 1. - Sportovní kurz plavecký D1. A, B (Kš, Jk, Pe, Sq) 
26. 1. 2024 - ukončení klasifikace SPgŠ 
 

Suplování:  Pátek 26.1.2024  (Lichy tyden) 
 
Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola, Litomyšl, Komenského nám. 22 

 
 

  Nepřítomné třídy 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  D1.A  SPK SPK SPK SPK SPK SPK          

  D1.B  SPK SPK SPK SPK SPK SPK          

 

  Nepřítomní učitelé 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  Dvořáková Petra (NEM) - - - - - - - - - - - - - - - - 

  Janů Drahomíra (LKŘ1)    .. .... >> - -         

  Junková Petra (SPK) .. .. <> Fa - <> -          

  Kraj Štěpán (SPK) .. .. Jů .. .. .. -          

  Pečinka Miloslav (SPK) - .... >> .. .... .. -          

  Saqua Pavel (SPK) .. .. Vg .... - <> -          

  Šimková Dagmar (LKŘ1) .. .. Mo              

  Štěpánová Iva (NEM) - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
 

  Změny v rozvrzích učitelů: 

  Dušková Kristýna 8.hod navíc  RHV D4.B (44) nadúvazková 

 9.hod navíc  RHV D4.B (44) nadúvazková 

 10.hod navíc  RHV D4.B (44) nadúvazková 

  Fruniová Zuzana 5.hod změna  SAP V2.A (11)  

 6.hod výměna << EKN S2.A (15) z 22.1. 11.hod  

  Fryaufová Marie 4.hod supl. (Jk SPK) BIH S4.C (28) dozor 

 6.hod přesun >> ANJ D4.B (sk1)  na 7.hod  

 7.hod přesun << ANJ D4.B (sk1) (32) z 6.hod  

  Hlaváčková Vanda 1.hod přesun >> PED S2.C  na 25.1. 2.hod  

  Hřibová Romana 4.hod změna  VYV V2.D (S1)  

 8.hod odpadá  PRT D4.B  zrušeno 

  Janů Drahomíra 2.hod přesun << OBN S1.C (13) z 6.hod  

 3.hod spojeno (Kš SPK) TVS S2.D (tvs) (11)  

  Junková Petra 8.hod navíc  JRC D4.A (51) nadúvazková 

 9.hod navíc  JRC D4.A (51) nadúvazková 

 10.hod navíc  JRC D4.A (51) nadúvazková 

  Brabenec Kicukisová Romana 2.hod odpadá  SOP D4.B  zrušeno 

 5.hod přesun << SUR V2.C (20) z 23.1. 2.hod  

  Klofandová Jitka 7.hod odpadá  PLT D4.B  zrušeno 

  Kraj Štěpán 8.hod navíc  SPKP D1.A (43) nadúvazková 

 9.hod navíc  SPKP D1.A (43) nadúvazková 



 

 10.hod navíc  SPKP D1.A (43) nadúvazková 

  Krátká Eva 6.hod přesun >> SEP V1.B  na 24.1. 2.hod  

  Krčmářová Daniela 3.hod odpadá  PIP D4.B (sk1)  zrušeno 

  Křivková Valerie 6.hod přesun >> ANJ D4.A (anj)  na 7.hod  

 7.hod přesun << ANJ D4.A (anj) (36) z 6.hod  

 před 6. hodinou dohled přízemí  

  Kučerová Šárka 1.hod přesun << ANJ S2.C (sk1) (43) z 23.1. 9.hod  

 6.hod přesun >> ANJ D4.B (sk2)  na 7.hod  

 7.hod přesun << ANJ D4.B (sk2) (17) z 6.hod  

  Lněničková Zuzana 4.hod přesun << MAT S2.D (11) z 25.1. 3.hod  

 před 4. hodinou dohled přízemí  

  Macková Jana 6.hod přesun >> NEJ D4.B (nej)+  na 7.hod  

 7.hod přesun << NEJ D4.B (nej)+ (33) z 6.hod  

  Motl Milan 3.hod supl. (Šm LKŘ1) PSY S4.A (25) dozor 

 4.hod výměna << HVM S3.A (26) z 25.1. 4.hod  

  Müller Richard 7.hod odpadá  SEP D4.A  zrušeno 

  Nováková Pavlína 2.hod navíc  TFP D4.B (23) nadúvazková 

 3.hod navíc  TFP D4.B (23) nadúvazková 

 4.hod navíc  TFP D4.B (23) nadúvazková 

 5.hod navíc  TFP D4.B (28) nadúvazková 

 6.hod navíc  TFP D4.B (28) nadúvazková 

 10.hod odpadá  TFP D4.B  zrušeno 

  Poláková Jana 1.hod přesun << ZEM S1.C (13) z 24.1. 6.hod  

  Skočílková Jaromíra 5.hod změna  MAT S1.C (15)  

  Sodomková Soňa 4.hod přesun << PPS V1.D (9) z 6.hod  

 6.hod přesun >> PPS V1.D  na 4.hod  

  Sopoušek Rostislav 4.hod odpadá  ETP D4.A  zrušeno 

  Šefrna Matěj Karel 2.hod přesun << DRV V1.A (28) z 23.1. 8.hod  

  Šimková Dagmar 5.hod změna  KLP D4.A (12)  

 6.hod navíc  KLP D4.A (12) nadúvazková 

  Švecová Jana 3.hod odpadá  PIP D4.B (nej)+  zrušeno 

  Tomanová Věra 3.hod výměna << SEP V1.A (28) z 24.1. 5.hod  

 4.hod odpadá  SEP D4.B  zrušeno 

  Vágnerová Milada 3.hod supl. (Sq SPK) RPO S2.C (43) dozor 

 6.hod navíc  IKT S1.C (anj2) (30a) do úvazku 

  Vávra Jan 6.hod výměna << CJK S2.C (13) z 25.1. 4.hod  

  Vejrosta Vladimír 4.hod navíc  ZPR D4.A (17) nadúvazková 

 5.hod odpadá  ZPR D4.B  zrušeno 

 6.hod přesun >> HMS S4.C (hms)  na 24.1. 5.hod  

  Vencálková Kateřina 10.hod odpadá  SPV D4.A  zrušeno 

  Vomáčková Markéta 1.hod navíc  ANJ S1.A (anj2) (11)  

 1.hod změna  ANJ S1.A (anj1) (11)  

 5.hod přesun >> ANJ V2.C  na 23.1. 4.hod  

 
 

  Změny v rozvrzích tříd: 



 

  S1.A 1.hod ANJ anj2 (11) navíc Vomáčková Markéta  

 1.hod ANJ anj1 (11) změna Vomáčková Markéta  

  S1.C 1.hod ZEM  (13) přesun << Poláková Jana z 24.1. (St) 6.hod 

 2.hod OBN  (13) přesun << Janů Drahomíra z 6.hod 

 5.hod MAT  (15) změna Skočílková Jaromíra  

 6.hod IKT anj2 (30a) navíc Vágnerová Milada  

 6.hod OBN   přesun >>  na 2.hod 

  S2.A 6.hod EKN  (15) výměna << Fruniová Zuzana z 22.1. (Po) 11.hod 

  S2.C 1.hod ANJ sk1 (43) přesun << Kučerová Šárka z 23.1. (Út) 9.hod 

 1.hod PED   přesun >>  na 25.1. (Čt) 2.hod 

 3.hod RPO  (43) supluje Vágnerová Milada (Sq) 

 6.hod CJK  (13) výměna << Vávra Jan z 25.1. (Čt) 4.hod 

  S2.D 3.hod TVS tvs (11) spojí Janů Drahomíra (Kš) 

 4.hod MAT  (11) přesun << Lněničková Zuzana z 25.1. (Čt) 3.hod 

  S3.A 4.hod HVM  (26) výměna << Motl Milan z 25.1. (Čt) 4.hod 

  S3.B 5.hod TVV tvv  odpadá  (Kš) 

 6.hod TVV tvv  odpadá  (Kš) 

  S3.C 1.hod RPO   odpadá  (Jk) 

  S4.A 1.hod TVV tvv  odpadá  (Kš) 

 2.hod TVV tvv  odpadá  (Kš) 

 3.hod PSY  (25) supluje Motl Milan (Šm) 

 6.hod BEH   odpadá  (Pe) 

  S4.B 1.hod TVV tvv  odpadá  (Kš) 

 2.hod TVV tvv  odpadá  (Kš) 

  S4.C 4.hod BIH  (28) supluje Fryaufová Marie (Jk) 

 6.hod HMS hms  přesun >>  na 24.1. (St) 5.hod 

  V1.A 2.hod DRV  (28) přesun << Šefrna Matěj Karel z 23.1. (Út) 8.hod 

 3.hod SEP  (28) výměna << Tomanová Věra z 24.1. (St) 5.hod 

  V1.B 6.hod SEP   přesun >>  na 24.1. (St) 2.hod 

  V1.C 1.hod PPS   odpadá  (Šm) 

 2.hod PPS   odpadá  (Šm) 

  V1.D 3.hod TEV   přesun >>  na 25.1. (Čt) 2.hod 

 4.hod PPS  (9) přesun << Sodomková Soňa z 6.hod 

 6.hod PPS   přesun >>  na 4.hod 

  V2.A 5.hod SAP  (11) změna Fruniová Zuzana  

  V2.C 5.hod SUR  (20) přesun << Brabenec Kicukisová Romana z 23.1. (Út) 2.hod 

  V2.D 4.hod VYV  (S1) změna Hřibová Romana  

  D1.A 8.hod SPKP  (43) navíc Kraj Štěpán  

 9.hod SPKP  (43) navíc Kraj Štěpán  

 10.hod SPKP  (43) navíc Kraj Štěpán  

 2.- 7. hod TEV-kurz 

  D1.B 8.hod SPKP  (43) navíc Kraj Štěpán  

 9.hod SPKP  (43) navíc Kraj Štěpán  

 10.hod SPKP  (43) navíc Kraj Štěpán  

 2.- 7. hod TEV-kurz 



 

  D4.A 4.hod ZPR  (17) navíc Vejrosta Vladimír  

 5.hod KLP  (12) změna Šimková Dagmar  

 6.hod KLP  (12) navíc Šimková Dagmar  

 7.hod ANJ anj (36) přesun << Křivková Valerie z 6.hod 

 7.hod NEJ nej (33) přesun << Macková Jana z 6.hod 

 7.hod SEP   odpadá  (Ml) 

 8.hod JRC  (51) navíc Junková Petra  

 9.hod JRC  (51) navíc Junková Petra  

 10.hod JRC  (51) navíc Junková Petra  

  D4.B 2.hod TFP  (23) navíc Nováková Pavlína  

 3.hod TFP  (23) navíc Nováková Pavlína  

 4.hod TFP  (23) navíc Nováková Pavlína  

 5.hod TFP  (28) navíc Nováková Pavlína  

 6.hod TFP  (28) navíc Nováková Pavlína  

 7.hod ANJ sk1 (32) přesun << Fryaufová Marie z 6.hod 

 7.hod ANJ sk2 (17) přesun << Kučerová Šárka z 6.hod 

 7.hod NEJ nej (33) přesun << Macková Jana z 6.hod 

 7.hod PLT   odpadá  (Kl) 

 8.hod RHV  (44) navíc Dušková Kristýna  

 9.hod RHV  (44) navíc Dušková Kristýna  

 10.hod RHV  (44) navíc Dušková Kristýna  

 
 


